1 8
B
E
T
E
N
Falcon tillverkas i ett helautomatiskt stans- och
bockningsverktyg vilket borgar för en mycket hög och

gös fiske
• Designad och testad av
O. Korkiakoski
• Levereras med ring och krok
Modell HU9 HU12
Storlek 9 12
Vikt 9 g 14 g
Längd 9 cm 12 cm
Simdjup 2,5 m 3,5 m
HU12
HU9
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-8 Nr 8 3st.
HU12-8 Nr 8 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU12-37 Nr 37 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU12-42 Nr 42 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-50 Nr 50 3st.
HU12-50 Nr 50 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU12-105 Nr 105 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-107 Nr 107 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-108 Nr 108 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-110 Nr 110 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-112 Nr 112 3st.
HU12-112 Nr 112 3st.
HUNTER
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HU9-49 Nr 49 3st.
HU12-49 Nr 49 3st.
4 2
B
E
T

• Designad och testad av
O. Korkiakoski
• Levereras med ring och krok,
Mustad UltraPoint - extra strong
Modell JK9 JK12
Längd 9 cm 12 cm
Vikt 9 g 13 g
JK12
JK9
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-2 Nr 2 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK9-9 Nr 9 3st.
JK12-9 Nr 9 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-11 Nr 11 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-18 Nr 18 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-60 Nr 60 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-62 Nr 62 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-68 Nr 68 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-69 Nr 69 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-70 Nr 70 3st.
KOBRA
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK12-73 Nr 73 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JK9-74 Nr 74 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE5-1 Nr 1 3st.

• Lämplig för fiske efter gädda,
abborre. ädelfisk och gös
• Designad och testad av
O. Korkiakoski
• Levereras med ring och krok
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-1 Nr 1 3st.
JE11-1 Nr 1 3st.
JE11
Modell JE8 JE11
Storlek 8 11
Vikt 10 g 13 g
Längd 8 cm 11 cm
Simdjup 2,5 m 2,5 m
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-68 Nr 68 3st.
JE11-68 Nr 68 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-2 Nr 2 3st.
JE11-2 Nr 2 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-11 Nr 11 3st.
JE11-11 Nr 11 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-12 Nr 12 3st.
JE11-12 Nr 12 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-25 Nr 25 3st.
JE11-25 Nr 25 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-37 Nr 37 3st.
JE11-37 Nr 37 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-38 Nr 38 3st.
JE11-38 Nr 38 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-42 Nr 42 3st.
JE11-42 Nr 42 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-47 Nr 47 3st.
JE11-47 Nr 47 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-50 Nr 50 3st.
JE11-50 Nr 50 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-54 Nr 54 3st.
JE11-54 Nr 54 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-60 Nr 60 3st.
JE11-60 Nr 60 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-62 Nr 62 3st.
JE11-62 Nr 62 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-65 Nr 65 3st.
JE11-65 Nr 65 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-66 Nr 66 3st.
JE11-66 Nr 66 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-58 Nr 58 3st.
JE11-58 Nr 58 3st.
JE8
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-F1 Nr F1 3st.
JE11-F1 Nr F1 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-F2 Nr F2 3st.
JE11-F2 Nr F2 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-F3 Nr F3 3st.
JE11-F3 Nr F3 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-F4 Nr F4 3st.
JE11-F4 Nr F4 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-9 Nr 9 3st.
JE11-9 Nr 9 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-49 Nr 49 3st.
JE11-49 Nr 49 3st.
Flash Flash
Flash Flash
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-36 Nr 36 3st.
JE11-36 Nr 36 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE11-45 Nr 45 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE11-57 Nr 57 3st.
4 4
B
E
T
E
N
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-37 Nr 37 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-11 Nr 11 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-15 Nr 15 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-42 Nr 42 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-58 Nr 58 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-102 Nr 102 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-9 Nr 9 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-60 Nr 60 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-51 Nr 51 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-12 Nr 12 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-18 Nr 18 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-7 Nr 7 3st.
Storlek 11
Vikt 13 g
Längd 11 cm
Simdjup 5,0 m
• Rasselkulor i stål
• Flytande
• Lämplig för gädd- och
göstrolling
• Designad och testad av
O. Korkiakoski
• Levereras med ring och krok
DJE11
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-101 Nr 101 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-65 Nr 65 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-103 Nr 103 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-72 Nr 72 3st.
JE11-72 Nr 72 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-73 Nr 73 3st.
JE11-73 Nr 73 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-74 Nr 74 3st.
JE11-74 Nr 74 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-UV1 Nr UV1 3st.
JE11-UV1 Nr UV1 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-UV2 Nr UV2 3st.
JE11-UV2 Nr UV2 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-UV3 Nr UV3 3st.
JE11-UV3 Nr UV3 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-UV4 Nr UV4 3st.
JE11-UV4 Nr UV4 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JE8-UV5 Nr UV5 3st.
JE11-UV5 Nr UV5 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE11-68 Nr 68 3st.
UV UV
UV UV UV
4 5
B
E
T
E
N
• Rasselkulor i stål
• Flytande
• Lämplig för gädd- och
göstrolling
• Designad och testad av
O. Korkiakoski
• Levereras med ring och krokDJE14
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-103 Nr 103 3st.
JE14-103 Nr 103 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-62 Nr 62 3st.
JE14-62 Nr 62 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-54 Nr 54 3st.
JE14-54 Nr 54 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-50 Nr 50 3st.
JE14-50 Nr 50 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-42 Nr 42 3st.
JE14-42 Nr 42 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-21 Nr 21 3st.
JE14-21 Nr 21 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-18 Nr 18 3st.
JE14-18 Nr 18 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-12 Nr 12 3st.
JE14-12 Nr 12 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-11 Nr 11 3st.
JE14-11 Nr 11 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-9 Nr 9 3st.
JE14-9 Nr 9 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-7 Nr 7 3st.
JE14-7 Nr 7 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-1 Nr 1 3st.
JE14-1 Nr 1 3st.
JE14 Modell JE14 DJE14
Storlek 14 14
Vikt 28 g 29 g
Längd 14 cm 14 cm
Simdjup 3,0 m 6,0 m
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-999 Polkagrisen 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-39 Nr 39 3st.
JE14-39 Nr 39 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-46 Nr 46 3st.
JE14-46 Nr 46 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-101 Nr 101 3st.
JE14-101 Nr 101 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-25 Nr 25 3st.
JE14-25 Nr 25 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-2 Nr 2 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-99 Nr 99 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-992 Nr 992 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-15 Nr 15 3st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
DJE14-98 Nr 98 3st.